



五、分项报价表

分项报价表

项目名称：皋兰县巾帼家美积分超市建设项目

采购包名称： /

项目编号：YDCZB-2024-046 号

序号	货物名称	规格型号	品牌	单价(元)	数量(台/支/套/项)	响应总价(元)	备注
1	梳子	13*3.5	艾美尚	8.8	130 个	1144	
2	钢丝球	6 只/包	金大地	12	260 包	3120	
3	洗衣液	500g	蓝月亮	12	390 袋	4680	
4	洗衣粉	1000g	立白	15	390 袋	5850	
5	洗涤剂	1000g	雕牌	13	390 瓶	5070	
6	衣服架	10 个/把	三钱	21	260 把	5460	
7	洗脸盆	33*13*24	鹏发	16	260 个	4160	
8	牙刷	细软毛刷，保护牙龈	米约	6	390 支	2340	
9	牙膏	180g	舒达郎	26	390 盒	10140	
10	橡胶手套	S/M/L	越秀山	8.8	390 双	3432	
11	卷纸	1*24 卷	梦洁	28	520 提	14560	
12	香皂	108g	纳爱斯	5	260 盒	1300	
13	鞋刷	3*2*20	佳一	6	130 个	780	
14	鞋油	60g	爵臣	10	130 盒	1300	
15	洗发水	200g	舒蕾	16	390 瓶	6240	
16	护发素	500g	舒蕾	19	130 瓶	2470	
17	抽纸	1*6	若惜	25	520 提	13000	

18	纸杯	1*50	家惠	9.9	650包	6435	
19	南孚电池 (5号、7号)	5号/7号	南孚	2.5	260节	650	
20	毛巾	35*75	洁丽雅	12	260个	3120	
21	搓澡巾	14*24	舒服净	10	130个	1300	
22	胶带	40毫米*30米长	美上美	5	260卷	1300	
23	中性笔	10支/盒	宝克	24	130盒	3120	12支/盒
24	电炒锅	30cm	爱琪尔	158	65个	10270	
25	蒸锅	30cm	振胜	128	65个	8320	
26	电饭锅	3L	伊莱顿	258	65个	16770	
27	食用盐	260g	中盐	1.8	260包	468	320g 无碘健康
28	醋	1.28L	湖塔	18	390瓶	7020	2.5L
29	酱油	1.28L	海天	22	260瓶	5720	1.9L
30	床单	160*230	金佰丽家纺	88	65个	5720	
31	洗手液	420g	威露士	16	390瓶	6240	
32	清洁布/抹布	1*5	龙晟	12	130个	1560	
33	汤盆	24cm	澄胜	18	65个	1170	
34	小菜板	38*25*2	旺彩	65	65个	4225	
35	厨房垃圾袋	45*50	秦知润	9	130包	1170	
36	油壶	550ml	本杯	32	65个	2080	
37	电烧水壶	1.5L	先科	65	65个	4225	2.3L

38	调料盒	30*10.5*6	本杯	36	65个	2340	
39	筷子	250mm*10双/盒	威恒	18	130盒	2340	
40	水桶	15L	鹏发	25	130个	3250	
41	枕巾	55*75	布艺枕巾	32	130个	4160	
42	扫帚簸箕	90*27	清洁万家	29	130套	3770	
43	垃圾桶	9L	赛伟	18	130个	2340	
44	插线板	4位-1.8m	健证	55	130个	7150	
45	雨伞	105*66	天堂伞	59	65个	3835	
46	粘钩	6*6	博舟	12	260个	3120	
47	夏凉被	200*230	金佰丽家纺	118	65个	7670	
48	拖鞋	36-41	鑫兴	18	65双	1170	
49	劳保手套 (线)	1*24	悦揽山	2.9	1300双	3770	
50	被套	160*210	金佰丽家纺	108	65个	7020	
51	货架	定制/单面	定制	290	40米	11600	铁制四层
52	货架	定制/双面	定制	465	40米	18600	铁制四层
53						258064	

合计金额(大写): 贰拾伍万捌仟零陆拾肆元



二轮报价表

项目名称：皋兰县巾帼家美积分超市建设项目

项目编号：YDCZB-2024-046 号

磋商时间：2024 年 06 月 26 日 15 时 00 分

供应商名称	甘肃温之创智能科技有限公司	
授权代表签字： 金圣迪	联系电话：17789677225	
最终报价（总价）	大写：贰拾伍万柒仟伍佰陆拾肆元整。 小写：257564.00 元。	
备注：（可列明调整价格的品目序号）	/	
合同履行期限	按合同约定执行。	